une attestation de non.faillite délivrée par la Chambre de Commerce ou du Greffe du Tribunal du lieu =
du siège social de l'Entreprise ; 1
une attestation de soumIssIon délivrée par le Directeur Général de la CNPS ; 8
une attestation de domlciliation bancaire du soum}ssionnaire ;
une caution de soumission d'un montant de cent trente neuf mIlle {139 000) francs CFA ;
un plan de localisation certifié du soumissionnaire;
une quittance d’achat du Dossier de Consultation.

8

8

8

8

8

8

N.B. : Toutes les pièces ënumërëes ci-dessus devront dater de moins de trois mois et être signées par S
l'autorité compétente des 8dministrations conc8mëo& B